
Wijziging Algemene subsidieregeling Breda 2026 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 7 juli 2025 de Algemene subsidiere- 

geling Breda 2026 hebben gewijzigd. 

  

Inwerkingtreding 

De wijziging treedt in werking met ingang van de dag na deze bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen het besluit tot vaststelling van de wijziging is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van Breda tot wijziging van de Algemene 

subsidieregeling gemeente Breda 2026 in verband met het wijzigen van een jaartal 

  

Burgemeester en wethouders van Breda; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening Breda 2025; 

  

besluiten: 

Artikel I   
De Algemene subsidieregeling gemeente Breda 2026 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 11:8 komt als volgt te luiden: 

  

Een subsidieaanvraag kan worden ingediend bij burgemeester en wethouders vanaf 8 september tot 

1 oktober 2025. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten op 7 juli 2025 

Burgemeester en wethouders van Breda, 

, burgemeester 

, gemeentesecretaris 

Nr. 321150 

GEMEENTEBLAD 22 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2025 nr. 321150 22 juli 2025 1 


